
ZARZĄDZENIE NR 29.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostek podległych gminie w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 28.2022 z dnia 1 marca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8333245-7DE5-4DA6-A82E-161F16663E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 900,00 75 000,00 140 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 75 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -125 000,00 175 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -125 000,00 175 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -125 000,00 175 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 000,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 39 448 595,96 0,00 39 448 595,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8333245-7DE5-4DA6-A82E-161F16663E36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-08T13:27:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




